Shial

Shial

Datum

14.07 -
19.08

25.08

01.09

15.09

29.09

Zeit

13:00 - 16:00

11:45-17:30

13:00 - 17:00

11:00 - 13:30

Stand: 19.12.25

QP 3-18 - Shial

Ort

Schitzenhaus Zwillikon

Coop Affoltern

Pfadiheim Schwandenholzli

Uttenberg Knonau

Weiteres

Sommerferien, keine Ubung

Ubereschiittlete

Korpstag Mitnehmen: zTrinken ,zVieri und
Ticket nach Zirich und zurtick

Wolfsstufentag

Wir essen gemeinsam Zmittag



