

QP 3-18 - Shial

Shial

Shial

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
14.07 - 19.08	-	-	Sommerferien, keine Übung
25.08	13:00 - 16:00	Schützenhaus Zwillikon	Übereschüttlete
01.09	11:45 - 17:30	Coop Affoltern	Korpstag Mitnehmen: zTrinken ,zVieri und Ticket nach Zürich und zurück
15.09	13:00 - 17:00	Pfadiheim Schwandenholzli	Wolfsstufentag
29.09	11:00 - 13:30	Uttenberg Knonau	Wir essen gemeinsam Zmittag

Stand: 19.12.25